АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2018 г. 82

Об удалении ошибочно добавленных адресов в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 28.12.2013 443-ФЗ «О федеральной информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014
1221 «Об утверждении Правил присвоения,, изменения и аннулирования
адресов», руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю:

1. Удалить из ФИАС ошибочно внесенные адреса объектов адресации:
1.1 . Российская Федерация, Волгоградская область, Среднеахтубинский

муниципальный район, Сельское поселение Клетское, Прыщевка Хутор,
Зеленая Улица, Владение 10 Строение 10;

1.2. Российская Федерация, Волгоградская область, Среднеахтубинский
муниципальный район, Сельское поселение Клетское, Клетский Хутор, СНТ
Успех Садовое товарищество, 3 улица, Дом 29;

1.3. Российская Федерация, Волгоградская область, Среднеахтубинский
муниципальный район, Сельское поселение Клетское, Клетский Хутор, СНТ
Успех Садовое товарищество, 3 улица.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Клетского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

У/ . у /\хО
'^^Лд(кУ

сельскойпоселен.
'4'

Истраиия\
О,Глава Клетского

сельского поселения Л ср г з / I
§/ ) Г.Р.Шахабов

лУ ///